ambasiata sua. incipiens per ecce. dicens. **E**cce prociptis in utero et pates filium. usque. regni eius non erit finis. **E**cce huiusmodi ambasiata quod habet octo clausulas secreta fidei christiane continentes. quod angelus sibi tunc declarauit. **P**rimum ibi. **E**cce prociptis in utero. **D**iceret aliquid. quod oportet dicere in utero. cum alibi non prociptat. sicut quod oportet dicere. uos uidebitis oculum. cum per alias partes bono non uideat. **R**espondeo quod non sine causa dixit angelus. **E**cce cociptis in utero. quod seculo maria iam ante aduentum angelus procepit deum in mente preplado illa prophetiam. sed angelus declaras sibi maternale proceptum dixit prociptis in utero. non solum in mente in qua iam procepisti sed in utero. declaras sibi modum proceptiois. ut auellana prociptis granum sine fractura. etc. **S**i dicat ab aliquid. huiusmodi fac nasa. **I**am bene est bestia. **E**t nunquid prociptis deus quod seculo gine guidauit. **E**t quoniam seculo maria intellexit huiusmodi cogitare quod gaudiu habuit. **S**ecundo dixit. et paries filium. **E**cce natiuitas. **H**ora. paries filium non prociptem. quod natus prociptem nec erit bono. nec spiritus sanctus. **S**ed diceret aliquis. **Q**uod est possibile. cum prociptis filius et spiritus sanctus sine unum essentia iduisibili. quod filius a seculo prociptis huiusmodi natiuitate et factus sit bono. cum sit una entitas. **D**eclearat per similitudinem de sole uno. id quod prociptis considerari per generas. sicut suba. et filius genit. sicut radi. et spiritus spirat. sicut calor. et tamen non est nisi unum sol. et traseu te radio per fenestram uiream rubeam uel alteri coloris. radi recipit illam color. et non suba sol nec calor. **S**ic fenestra clarior cristallo erat uirgo **M**aria. **I**o carat ecclesia. **C**eli fenestra seculus es. **E**t per eam traseu radi solis eterni filius dei intrans ad illuminandum domum huiusmodi mundi sine fenestre fractione. imo clarior remasit. **E**t quoniam angelus dixit sibi. paries filium. seculo intellexit quod esset mater non patris nec spiritus sancti. sed filij. **T**ertia clausula ibi. uocabis nomen eius. **I**hm. **E**cce passione. quod **I**hs id est quod saluator. ex cuius passione saluati sumus. **U**n ait **B**regorius. **N**ihil nobis nasci potuit nisi redimere presuisset. **E**t quoniam seculo audiuit ab angelo huiusmodi nomen ihesus. credo quod inclinauit se. **R**o. quod antiqui prophete habebat ipse in magna reuerentia. **I**sa. xxvi. **D**omine nomen tuum et memoriale tuum in desiderio anime mea desiderauit te in nocte. **I**o laudabilis presuetudo est quoniam noial **I**esus inclinari. **S**i predicantes quoniam predicant coram papa inclinans quoniam noiant eum. quanto magis quoniam summus papa nominatur. **Q**uartum. huiusmodi erit magnus. **E**cce descensio nem ad inferos. quia sicut erat magnus in celo ante incarnationem. debuit etiam omdi magnus in terra coram hominibus per miracula. uoluit etiam